
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  12.09.2024                   № 20-па                  
 307565, Курская область,  Хомутовкий р-н, 

с.Сковороднево 

 

 

 

 

Об установлении льготной арендной платы на территории  

 Администрации Сковородневского сельсовета  

Хомутовского района Курской области 

 

 

 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 14 марта 2022 

года № 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-

сийской Федерации", на основании  постановления Правительства Курской об-

ласти от 30.08.2024 №716-пп "Об установлении льготной арендной платы"  

Администрация Сковоородневского сельсовета Хомутовского района Курской 

области Постановляет: 

   1. Установить с 1 августа 2024года по 31 декабря 2024 года льготную аренд-

ную плату в размере одного рубля по договорам аренды муниципального иму-

щества Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района 

Курской области (в том числе земельных участков). 

   2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2024 года. 

  

 

 

 

 

Глава Сковородневского сельсовета 

Хомутовского района                                                             Л.А.Другова 

 

 

 

 


